3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1008

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 05.02.2018
№ 161 «Об утверждении перечня
получателей субсидии и объема
предоставляемой субсидии
на возмещение затрат в связи
с оказанием услуг водоснабжения
населению, проживающему
в жилищном фонде с централизованным
холодным водоснабжением,
не соответствующим требованиям
СанПиН»

В соответствии с постановлением Администрации города от 21.07.2015 № 5079 «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением, не соответствующим требованиям СанПиН», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий                  высшим должностным лицам Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 05.02.2018 № 161 «Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему                 в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением, не соответ-                   ствующим требованиям СанПиН» изменение, изложив приложение к распоряжению                   в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города 							     Н.Н. Кривцов

1

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Перечень
получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг
водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением,
не соответствующим требованиям СанПиН, в 2018 году

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма,
всего
(руб.)
	в том числе

	за счет средств местного
бюджета
(руб.)
	за счет средств бюджетов
других уровней (руб.)

	Субсидия на возмещение затрат в связи
с оказанием услуг водоснабжения насе-      лению, проживающему в жилищном фонде
с централизованным холодным водоснабжением, не соответствующим требованиям СанПиН, всего
	040
	05
	02
	1 470 465,02
	1 470 465,02
	-

	В том числе кредиторская задолженность 2017 года
	040
	05
	02
	19 175,85
	19 175,85
	-

	В том числе по получателям субсидии

	Сургутское городское муниципальное
унитарное предприятие «Тепловик»
	040
	05
	02
	709 291,74
	709 291,74
	-

	В том числе кредиторская задолженность 2017 года
	040
	05
	02
	19 175,85
	19 175,85

	Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт Плюс»
	040
	05
	02
	442 995,31
	442 995,31
	-

	Департамент*
	040
	05
	02
	318 177,97

	318 177,97
	-

Примечание: департамент* – нераспределенный объем субсидии до определения получателей субсидии.